ПОСТАНОВЛЕНИЕ

местной администрации муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

от 03.04.2017г.                                                                                                                   № 46

Об утверждении Схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования

Оржицкое сельское поселение муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 г. № 772 «Об

утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на

земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в

государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых

объектов», Приказ Комитета по развитию малого,  среднего бизнеса и потребительского

рынка Ленинградской области от 18.08.2016 г. № 22 «О порядке разработки и

утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Ленинградской области, местная администрация

муниципального образования Оржицкое сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Оржицкое сельское поселение муниципального

образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

согласно приложениям № 1,2.

2. Признать утратившим силу постановление № 63 от 16.09.2013 г. «О порядке

разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной  и муниципальной собственности на  территории

МО Оржицкое сельское поселение».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования) на официальном сайте муниципального образования Оржицкое

сельское поселение www.orjicy.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                           Глазунова Л.П.

http://www.orjicy.ru/

Приложение № 1

 к постановлению главы

 МО Оржицкое сельское поселение

№ 46 от 03.04.2017г.

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Оржицкое

сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Идент

ифика

ционн

ый

номер

НТО

МЕСТО

размещения

НТО

( адресный

ориентир)

Вид НТО

Площадь

НТО

Специализация

НТО

Правообладат

ель НТО

(наименовани

е, ИНН)

Реквизиты

документо

в на

размещени

е НТО

Является ли

правообладат

ель НТО

субъектом

малого и

(или)

среднего

предпринимат

ельства

(да/нет)

Период

размещения

НТО

1 д. Оржицы

(площадка

перед

магазинами

«Дикси»,

«Верный»)

Автолавка,

киоск.

торговая

палатка

 250 кв.м. Смешанная группа

товаров

- -  - Январь- декабрь

Приложение № 2 к постановлению

местной администрации

МО Оржицкое сельское поселение поселение

Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Оржицкое сельское поселение Ломоносовского района

Ленинградской области

Учетный номер НТО 1

Место размещения НТО (адресный ориентир) Напротив магазина Дикси

Вид НТО Киоск, Ларек, Торговая площадка

Площадь НТО 250 кв м

                   - Место размещения НТО